■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2018年10月23日 星期二A10

本院受理申请执行人海南永兆混凝土配送有限公司与被

执行人鑫业集团有限公司、石吕敏买卖合同纠纷一案，本院作

出(2017)琼 0105民初1977号民事调解书已发生法律效力，因被

执行人拒不履行生效法律文书确定的义务，本院于 2017 年 12

月 5日查封被执行人石吕敏位于澄迈华侨农场范围内项目名为

海南欧洲风情镇-西班牙小区(二期)D-17 号楼 1-3 层的房产

(备案登记号：CML000041900)，如对上述房产有异议者，请自

公告之日起十五日内向本院提出书面异议并提供相关证据材

料，逾期本院将依法强制执行。

特此公告

(2017)琼0105执1458号

海口市秀英区人民法院
二O一八年十月十五日

海口市秀英区人民法院公告

2.招标范围：
（1）粤海铁3号2018年坞修服务；详细技术参数见招标文件。
（2）地理位置要求：由于招标人考虑船舶海上航行风险和往返燃

油费用，船厂地理位置限于海南、广东、广西地区的船舶修造企业。
二、投标人资格要求
1、在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的

法人(提供有效的营业执照、组织机构代码证和税务登记证或三证
合一的营业执照复印件，营业执照范围需有海船修理或建造）；注
册资本不少于1000万元人民币；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供最近
一个年度企业纳税证明或者会计师事务所出具的财务审计报告
复印件）。

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供至少三个月
的社保缴费记录复印件）；

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法
记录（提供声明函）；

5、投标人具备相应的修理能力，拥有自备泊位、不少于220
米干船坞、修理场所、通海航道水深、最小净空高度等满足标的船
舶安全进出、停泊。（提供承诺函）；

6、投标人所在单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理
关系的不同单位，不得在本项目同时参加投标，也不接受联合体
投标，禁止转包或分包（提供承诺函）；

7、购买招标文件并及时缴纳投标保证金（转账凭证及开户许

可证）；
8、所有复印件须加盖单位公章。
三、招标文件的获取
1、发售标书时间：2018年10月26日至2018年11月1日，上午

8:00-12:00；下午 14:00-17:30（以北京时间为准）；
2、招标方通过互联网邮箱形式，将招标文件发送至投标人的

指定邮箱；
3、投标保证金的金额：伍万元整；
4、投标方账号：本次招标所有款项，必须以公对公形式进行

交款，个人账户交款，招标方则视为无效款。
名称：海南铁路有限公司海口机辆轮渡段
纳税人识别号：91460100MA5T2E3G1T
地址：海南省海口市秀英区粤海大道海口火车站四号楼309室
电话：0898-31684853
开户银行：工行海口秀英支行
银行账号：2201021209255566668
四、联系方式
招标人：海南铁路有限公司
地 址：海南省海口市秀英区粤海大道海口火车站四号楼309室
联 系 人：吴先生
联系方式：13907628977

海南铁路有限公司海口机辆轮渡段
2018年10月23日

项目名称

“ 粤 海 铁 3 号 ”
2018年坞修

简介

主尺度：总长：188米，宽：23米，
型深：9.3米 ，船舶吃水5.6米。

主要技术规格

机电设备、船体修理等。详见《粤
海铁3号2018年坞修工程单 》

预算金额/万元

600

修理周期/天

30

招标公告
我段决定采取公开招标方式确定粤海铁3号2018年坞修项目施工单位。项目业主为海南铁路有限公司，招标人为海南铁路有限公

司海口机辆轮渡段。（项目编号：海铁机招字[2018]005号），欢迎合格的投标人前来投标，参加本项目的招投标工作。
一、项目概况与招标范围
1.项目概况

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司（以下简称“我司”）拟对我司持有的61户企业债权进行处置。截止2015年12月20日，上述债权本金合计人民币220,180,642.41元，利息合计人民币371,765,229.44元，债权本息合计人民币591,945,871.85元
（2015年12月20日之后产生的利息、罚息和违约金等相关权益，以及与债权相关的从权利亦在本次处置范围内），债权清单如下：

1

2

3

4

5

6

7
8
9
10
11

12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

海南恒绿农林开发有限公司
海南恒硕农业综合开发有限
公司
海南绿田园高新技术发展有
限公司

海南屯昌实业开发有限公司

屯昌县富洪生猪饲养实业公司
屯昌县豪园现代农业开发有
限公司
屯昌县宏利水果发展有限公司
屯昌洪发农业发展有限公司
屯昌江美农业发展有限公司
屯昌金源养殖有限公司
屯昌县明珠农业有限公司

屯昌南恒实业发展有限公司

屯昌县南仙农业开发有限公
司
屯昌日兴农业发展有限公司
屯昌顺丰农业发展有限公司
屯昌松霞农业发展有限公司
屯昌县新兴镇水果农庄有限
公司

屯昌新发农业开发有限公司

屯昌鹰平实业有限公司

屯昌县咨询服务有限公司

海南先峰远有限公司

海南远丰实业有限公司

海南阳明山农工贸实业开发
公司
保亭县保兴实业综合开发有
限公司
保亭永春农业开发有限公司
保亭博超农业旅游开发有限
公司
保亭多来美农业开发有限公司

保亭亨通红毛丹开发有限公
司

海南省保亭多德福农业开发
有限公司
海南保亭荣发农业综合开发
有限公司

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌
屯昌
屯昌
屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌
屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

琼中

琼中

琼中

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

屯昌县枫木镇423亩土地

屯昌县大同乡海军路279亩土地

1、屯昌县新兴镇197986.67m2土地、79166.67m2土地；2、屯昌县
新兴镇蕴202.14m2房屋及设备
1、屯昌县大同乡568亩土地；2、马占相思100亩，杨桃50亩，荔
枝55亩，槟榔30亩，橡胶20亩。
屯昌县屯昌镇684.65m2房屋及1373.52m2办公楼
1、屯昌镇屯郊乡234亩土地；2、荔枝150亩、龙眼50亩、芒果10
亩、小叶桉14亩
1、屯昌县屯昌镇244.6m2房屋；2、海口市琼山区553.65m2房屋
屯昌县大同乡槟榔树100亩
1、保亭县新政镇235333.3m2土地；2、琼C40886牌机动车
保亭三道镇425亩土地、188亩土地
屯昌县枫木镇农场170亩槟榔树
1、海榆中线公路 90 公里处 13951.7m2土地；2、屯昌县乌坡镇
240.02亩土地

屯昌县南坤镇162亩土地、141.5亩土地、162亩橡胶

1、屯昌县大同乡300亩土地；2、屯昌县南坤镇100亩橡胶
屯昌县南坤镇橡胶192亩
屯昌县乌坡镇519亩土地

屯昌县黄岭乡橡胶199亩，

屯昌县南吕镇141亩土地、荔枝80亩（2880株，1997年种植），
龙眼60亩（2160株，1997年种植）
1、屯昌县南吕镇267亩土地；2、琼海市加积镇1677m2土地；3、
屯昌县枫木镇170亩槟榔；4、屯昌县南吕镇180亩槟榔
屯昌县南吕镇林木442亩
1、琼中县乌石镇496亩土地、488亩土地、203334.35m2土地；2、
琼中县乌石镇荔枝600亩和龙眼689亩；3、海口市龙昆北路2
号珠江广场帝豪大厦902号97.43m2的房产
保亭县新政镇459.3亩土地，430亩土地，415亩土地，471.5亩
土地，479.5亩土地，474亩土地，470亩土地
琼中乌石镇550亩土地、398亩土地、322001.61m2土地及荔枝
龙眼483亩，555亩，525亩，396亩
1、保城镇365亩土地；2、保亭县新星农场586.44m2房屋；3、新
政镇165亩、235亩红毛丹果树
保什乡农业旅游观光用地981亩

六弓乡330836.3m2土地

1、保亭县响水603333.30m2土地；2、保亭县三道镇480亩土地
1、海口市新华区74.19m2土地；2、澄迈县瑞溪镇68m2土地，建
筑 181.47m2 房 产 ；3、281.49 亩 红 毛 丹 ；4、海 口 市 新 华 区
101.28m2土地，725.82m2房屋，5、保亭县三道镇793亩林权

保亭县三道镇1008466.50m2土地

保亭县新政镇650003.25m2

300.00

150.00

496.07

100.00

240.00

200.00

370.00
50.00
146.00
172.00
100.00

165.00

150.00

100.00
70.00
300.00

80.00

100.00

300.00

100.00

340.00

800.00

950.00

220.00

300.00

150.00

295.00

700.00

300.00

200.00

527.56

170.64

557.95

162.66

360.10

379.71

830.71
77.93
160.36
175.16
146.10

231.07

272.58

199.20
112.73
379.78

147.37

188.11

489.78

146.63

770.77

525.78

1,661.35

415.39

236.85

187.57

217.66

1,276.26

228.22

157.52

827.56

320.64

1,054.02

262.66

600.10

579.71

1,200.71
127.93
306.36
347.16
246.10

396.07

422.58

299.20
182.73
679.78

227.37

288.11

789.78

246.63

1,110.77

1,325.78

2,611.35

635.39

536.85

337.57

512.66

1,976.26

528.22

357.52

序
号 债务人名称 债务人

所在地 抵押物
债权情况

债权基准日：2015年12月20日
本金（万元）利息（万元）合计（万元）

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42
43
44
45

46

47
48

49

50

51

52

53
54
55
56

57

58
59
60

61

合计

海南省保亭毛拉洞水电开发
有限公司
海南省保亭保多利农业开发
有限公司
海南保宁实业总公司
海南保亭万事佳农业开发有
限公司
海南保亭绿宝农业综合开发
有限公司
海南保亭兴隆实业发展有限
公司
海南大洋庄园农业开发有限
公司
五指山百果园种猪场有限公
司

五指山万山农业综合开发有
限公司

五指山椰仙生物科技有限公
司
五指山阳光实业有限公司
国营海南省通什林场
海南金达旅业有限公司
五指山菜篮子工程有限公司
五指山金大实业有限公司
五指山金田地农业开发有限
公司
五指山民生开发有限公司
通什孔首农业开发有限公司
五指山熊竹种植发展有限公
司
五指山振兴扶贫综合开发有
限公司
海南屯昌南飞实业发展总公司
屯昌树信科技农业扶贫有限
公司
屯昌万华实业开发有限公司
国营海南省松涛林场
海南琼中海峰林场有限公司
琼中联合纸业有限公司
保亭黎族苗族自治县热作总
公司
五指山市南圣镇文化农场
五指山市畅好乡农场
海南省五指山第一村
五指山康宝农业开发有限公
司

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

保亭

五指山

五指山

五指山

五指山
五指山
五指山
五指山
五指山

五指山

五指山
五指山

五指山

五指山

屯昌

屯昌

屯昌
琼中
琼中
琼中

保亭

五指山
五指山
五指山

五指山

保 亭 响 水 镇 210000m2 土 地 、39.5 亩 土 地 、23333m2 土 地 、
18666.7m2土地、6804666.6m2土地、120000m2土地、52666.7m2土地

三道镇1222.40亩土地

文昌市清澜镇29亩土地

保亭报什乡280015m2土地；什岭镇482亩土地

保亭县报什乡2482亩马占相思树

三道镇209790m2土地

保亭县六弓乡3,540亩土地

五指山市番阳镇329,753.33m2土地

1、通什市万头猪场西侧41,000m2土地；2、通什市福安村24,000m2

土地；3、通什市福安村45,000m2土地；4、通什冲山镇38,000m2

土地；5、福安村165亩林地，6、通什市南圣镇240亩林地

五指山市毛阳镇324,000.00m2和328,000.00m2土地

南圣镇1,474亩土地，五指山市解放路友顺大厦418.6m2房屋
通什市农林路5,200m2土地
五指山市奥雅路1301.77m2土地
通什冲山镇508000m2种植用地
五指山南圣镇278000m2土地
毛道乡与畅好乡交界248.99亩、240.88亩土地，五指山市番阳
镇329,500m2，冲山镇840.69m2房产
五指山市南圣镇156,000m2土地，105.43m2房屋
冲山镇50.8万m2土地
五指山市南圣镇 271000m2、为 327000m2、322000m2、325000m2

土地

五指山市南圣镇304000m2土地

无

屯昌县大同乡160亩槟榔树

屯昌县南吕镇槟榔树153.3亩、橡胶树18亩
杉林4000亩、1.2万株槟榔树、2万株橡胶、1.4万株槟榔
无法查询
抵押物机器设备已灭失

未查询到

无
无
抵押无效
毛阳镇 172000m2 土地，五指山市康乐中心与恒建公司之间
66234m2土地

3,300.00

800.00

300.00

299.41

250.00

150.00

100.00

200.00

100.00

400.00

550.00
216.50
555.00
160.00
100.00

230.00

100.00
180.00

500.00

300.00

882.00

80.00

80.00
216.00
500.00
100.00

200.00

60.20
174.88
2,580.00

410.00

22018.06

8,635.16

1,112.55

628.67

362.86

395.33

189.03

198.40

248.14

132.67

270.82

508.91
507.23
1,967.61
294.59
134.89

181.44

122.79
298.32

716.54

424.42

1,718.02

112.97

128.98
849.93
802.10
184.28

610.75

60.31
488.47
2,447.34

1,049.50

37176.52

11,935.16

1,912.55

928.67

662.27

645.33

339.03

298.40

448.14

232.67

670.82

1,058.91
723.73
2,522.61
454.59
234.89

411.44

222.79
478.32

1,216.54

724.42

2,600.02

192.97

208.98
1,065.93
1,302.10
284.28

810.75

120.51
663.35
5,027.34

1,459.50

59194.58

序
号 债务人名称 债务人

所在地 抵押物
债权情况

债权基准日：2015年12月20日
本金（万元）利息（万元）合计（万元）

具体情况请投资者登录我司对外网站查询或与我司有关部
门接洽查询（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：单户或组包进行处置。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或

自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述

关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：自本公告刊登之日起20个工作
日（含公告刊登之日）

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内我司受理对上
述债权资产相关处置的征询和异议、有关排斥、阻挠征询或异议

以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律

资料为准。

联系人：赵女士、张女士
联系电话：0898-36686291、0898—36687631
监察审计部门联系人：陈先生 联系电话：0898-36686283

传真：0898-36686281
邮政编码：570203
联系地址：海口市国兴大道海南大厦副楼14层9015室

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司
2018年10月23日

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司61户债权处置公告

特种设备检验公告
各特种设备使用单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第四十条规定：特种设
备使用单位应当按照安全技术规范的要求，在检验合格有效期届满
前一个月申报定期检验。未经定期检验或者检验不合格的特种设
备，不得继续使用。

海南省锅炉压力容器与特种设备检验所
地址：海口市美兰区青年路8号（原100号）
机电类设备报检：0898-36688311
承压类设备报检：0898-36688295
琼海工作站地址：琼海市兴海中路琼海质量技术监督局一楼
联系电话：62926020
洋浦工作站地址：洋浦经济开发区新浦大厦 701室
联系电话：28823700
东方工作站地址：东方市永安东路东方质量技术监督局206室
联系电话：25569017
陵水工作站地址：陵水黎族自治县椰林镇南干道陵水质量技术

监督局四楼（地税局后面）
联系电话：83338299

海南省锅炉压力容器与特种设备检验所
2018年10月22日

海南省海口市中级人民法院公告
（2018）琼01执708号

依据已经发生法律效力的海南仲裁委员会作出的（2018）海
仲字第805号调解书及权利人的申请，本院于2018年10月15日
立案执行申请执行人高贤文与被执行人陈德艺、李锦荣土地使用
权转让合同纠纷一案。根据上述生效调解书及权利人申请，本院
拟将登记在陈德艺、李锦荣名下的位于海口市琼山区府城镇中山
南路的土地使用权[证号：琼山籍国用（2001）字第01-0177号]过
户至高贤文名下。如案外人对上述财产权属有异议，或者案件当
事人、利害关系人对执行行为有异议，应自本公告发出之日起15
日内，向本院提交执行异议及相应证据材料，否则，本院将对上述
财产依法予以处置。

特此公告。
海南省海口市中级人民法院

二0一八年十月十九日

海南省海口市中级人民法院公告
（2018）琼01执709号

依据已经发生法律效力的海南仲裁委员会作出的（2018）
海仲字第804号调解书及权利人的申请，本院于2018年10月
15日立案执行申请执行人高贤文与被执行人陈德波、陈世芬土
地使用权转让合同纠纷一案。根据上述生效调解书及权利人申
请，本院拟将登记在陈德波、陈世芬名下的位于海口市琼山区府
城镇中山南路的土地使用权[证号：琼山籍国用（2001）字第01-
0179号]过户至高贤文名下。如案外人对上述财产权属有异议，
或者案件当事人、利害关系人对执行行为有异议，应自本公告发
出之日起15日内，向本院提交执行异议及相应证据材料，否则，
本院将对上述财产依法予以处置。

特此公告。
海南省海口市中级人民法院

二0一八年十月十九日

海航豪庭二期C19地块设计方案变更规划公示启事
海航豪庭二期C19地块项目位于龙昆南路东侧，项目于2015年

9月经我委批建。现建设单位申请调整地上、地下机动停车位以及非
机动停车位停放位置，地下机动停车位由1806辆调整为1838辆，地
上停车位由80辆调整为204辆，项目总停车位增加156个。地下室非
机动停车位调整至地上。经审查，调整方案不涉及容积率、建筑密度等
规划指标调整。为广泛征求相关权益人意见，现按程序进行批前规划
公示。1、公示时间：10个工作日（2018年10月23日至11月5 日）。2、
公示地点：海口市规划委员会官方网站（http：//ghw.haikou.gov.
cn）;建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办
公区15栋南楼2056房海口市规划委员会城市设计处，邮政编码：
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无
意见。（4）咨询电话：68724370，联系人：陈兴。

海口市规划委员会 2018年10月23日

海航豪庭A12地块二期商业街项目
批前规划公示启事

海航豪庭A12地块二期商业街项目位于大英山新城市中心区
A12地块，A12地块一期项目于2015年1月经我委批建，为6幢2-25
层商住楼及1幢3层幼儿园，容积率3.0，建筑密度23.4%，绿地率
43.87%。二期商业街于2016年4月通过我委方案审查，但未核发建设
工程规划许可证。现建设单位申请补办二期商业街规划报建手续，经审
查，新增二期商业街后A12地块容积率3.05，建筑密度32.5%，绿地率
35.43%，规划指标符合控规要求。目前，建设单位反映设计方案已征得
了369户业主同意。为广泛征求相关权益人意见，现按程序进行批前规
划公示。1、公示时间：10个工作日（2018年10月23日至11月5日）。2、
公示地点：海口市规划委员会官方网站（http：//ghw.haikou.gov.
cn）;建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公
区15栋南楼2056房海口市规划委员会城市设计处，邮政编码：
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无
意见。（4）咨询电话：68724370，联系人：陈兴。

海口市规划委员会
2018年10月23日

琼海市嘉积镇万石坡“琼（2018）琼海市不动产权第0006205号”
宗地规划条件确定的论证技术报告已编制完成。用地位于琼海市嘉积
镇温泉万石坡，用地面积为251469.2平方米，现拟确定用地规划性质
和规划控制指标。为了广泛征求社会各界和市民的意见与建议，现按
程序进行批前公示。1、公示时间：30个工作日（10月23日至12月3
日）。2、公示地点：琼海市规划委员会（http://xxgk.hainan.gov.cn/
qhxxgk/ghw/）、海南日报和用地现场。3、公示意见反馈方式：

（1）电子邮件请发送到2671973141@qq.com；（2）书面意见请寄到
琼海市规划委员会规划管理组；地址：琼海市嘉积镇金海北路琼海
市规划委员会；邮编：571400。（3）意见或建议应在公示期限内提
出，逾期未反馈，将视无意见。为确保意见或建议真实有效，便于我
委及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。4、咨询电话：
0898-36869726，联系人：孙先生。

琼海市规划委员会 2018年10月22日

关于琼海市嘉积镇万石坡“琼（2018）琼海市不动产权第0006205号”宗地规划条件确定的公示

公 告
尊敬的电信彩铃客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2018年10月30日

00:00-06:00对彩铃平台进行优化。优化期间，拨打彩铃客

户电话时听到的回铃音可能是系统默认铃音。

由此给您带来不便，敬请谅解。详情请咨询客户服务

热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2018年10月23日

海南欣莱医药科技股份有限公司（原海
口南陆医药科技股份有限公司）声明书
原海口南陆医药科技股份有限公司各位债权人、债务人：

2018年10月16日，经海南省海口市工商行政管理局核准：原
“海口南陆医药科技股份有限公司”企业名称变更为“海南欣莱医药
科技股份有限公司”。为了澄清公司原有债权债务，避免不必要的
经济纠纷，请各位债权人、债务人在见报之日起60日内与我公司联
系，直接提供或以邮寄、电传等方式提供与原海口南陆医药科技股
份有限公司签订的各类型合同、协议、备忘、保函等债权债务文书，
我公司在核实登记后将继续履行。逾期提供，后果自负！公司地
址：海南省海口市南海大道266号海口国家高新区创业孵化中心研
发 A 栋 4 楼 A2 室，联系人：王少杨、毕恩源，电子信箱：
2788483535@qq.com，传真：0898-68661194 特此声明！

海南欣莱医药科技股份有限公司
2018年10月22日

注销公告
海南江南实业贸易公司（信用代码

914600002012688981），拟向海南省工商

行政管理局申请注销，请债权债务人自登报

之日起45天内，向本公司清算组（孙先生

025一58779322）申报债权债务，特此公告。

海南江南实业贸易公司

2018年10月23日

受委托，定于2018年11月02日10：00在我司拍卖大厅

公开拍卖：位于文昌市文城镇文东路115号（月亮城第6幢

C16单元101房、C18单元201房及C18单元401房）共三套

房地产，建筑面积分别为：88.68m2、88.49m2及88.49m2，不动

产权证号分别为：文昌市不动产权第0020039号、0020038号

及0020040号，竞买保证金：10万元/套。

展示时间：自见报之日起至2018年11月1日15：00止。

有意者请于2018年11月1日15：00前来我司了解详情

并办理竞买手续（以保证金以到账为准）。

地 址：海口市华海路15号经贸大楼9楼整层

电 话：13648621010 0898-66721736

海南鑫开源拍卖有限公司拍卖公告
（第20181102期）